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فرماندار قدس: فرهنگ ایثار باید به سبک زندگی و الگوی مدیریتی تبدیل شود

جلسه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با حضور فرماندار قدس و مدیرکل بنیاد شهید استان تهران برگزار و در آن بر ضرورت

تبدیل این فرهنگ به نرمافزار توسعه جامعه، تشکیل کارگروه ساماندهی المانهای شهدا و تسریع در پروژههای عمرانی

مرتبط با ایثارگران تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، در این جلسه که با حضور مدیران دستگاه های اجرایی و نمایندگان جامعه ایثارگری تشکیل شد، بر ضرورت تبدیل فرهنگ ایثار

و شهادت به سبک زندگی و الگوی مدیریتی در جامعه تأکید گردید.

علیرضا فاتحی نژاد در این نشست با بیان اینکه فرهنگ ایثار و شهادت ستون فقرات هویت ملی و دینی ماست، اظهار داشت: این فرهنگ یک زنده جاوید و الگوی راهبردی برای

ساختن امروز و فردای جامعه است که به ما می آموزد در میدان های مختلف زندگی مسئولیت پذیر، فداکار و متعهد باشیم.

وی با اشاره به رویداد دفاعی ۱۲ روزه ملت ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی افزود: آن واقعه تاریخی نشان داد فرهنگ ایثار و شهادت یک میراث زنده و کارآمد است که در

لحظات سخت، ملت را به سوی پیروزی رهنمون می سازد. همبستگی مثال زدنی مردم در آن دوران، حماسه ای ماندگار را خلق کرد.

فرماندار قدس در بخش دیگری از سخنان خود بر شناسایی و معرفی مشاورین امور ایثارگران در تمام ادارات تأکید کرد و گفت: این مشاورین پل ارتباطی مستقیم بین جامعه

ایثارگری و بدنه مدیریتی شهرستان هستند و حضور آنان باعث رصد تخصصی مسائل ایثارگران و استفاده بهینه از ظرفیت های ارزشمند این عزیزان می شود.

فاتحی نژاد در ادامه با اشاره به وضعیت المان ها و تصاویر شهدا در مبادی ورودی و خروجی شهر قدس، پیشنهاد تشکیل کارگروهی متشکل از شهرداری، بنیاد شهید، ارشاد

اسلامی و انجمن هنرمندان را برای ارتقای کیفی و یکپارچگی هنری این آثار ارائه داد.

وی همچنین با اشاره به طرح سپاس، از تمام ادارات و نهادهای شهرستان خواست تا با مشارکت فعال در این طرح، پیام قدردانی شهرستان را به خانواده های معظم شهدا و

ایثارگران برسانند.

در ادامه این جلسه، گزارش روند مناسب سازی گلزار شهدای بهشت زهرا و همچنین گزارش پیشرفت ساخت مجموعه ورزشی جانبازان و معلولین ارائه شد. فرماندار قدس بر لزوم

تسریع و توجه به کیفیت اجرای این پروژه ها تأکید و از شهرداری قدس به خاطر پیگیری ساخت مجموعه ورزشی تقدیر کرد.
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